

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 089-2022

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES - INVERMET
 Nro de Identificación : UE -500235

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario S/	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor S/.
1	11.11.2022	0034-OGRH	OGRH	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	2.3.2.7.10.1	40,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	40,000.00
2	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	12.00	UNIDAD	-	-	-	-	144	1,728.00
3	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	716000010231	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.90	UNIDAD	-	-	-	-	300	870.00
4	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	5.80	UNIDAD	-	-	-	-	70	406.00
5	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD	-	-	-	-	25	750.00
6	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	-	-	-	-	12	36.00
7	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.90	UNIDAD	-	-	-	-	24	69.60
8	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	12.00	UNIDAD	-	-	-	-	20	240.00
9	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	475100040639	FUNDA PARA CD DE PLÁSTICO	2.3.1.5.1.2	0.45	UNIDAD	-	-	-	-	2000	900.00
10	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	470300010139	TARJETA DE CONTROL VISIBLE	2.3.1.99.1.3	0.20	UNIDAD	-	-	-	-	1000	200.00
11	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	283400060349	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 94 AH 760 A 12 V	2.3.1.6.1.1	309.16	UNIDAD	-	-	-	-	2	618.32
12	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	283400060440	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 750 A 12 V	2.3.1.6.1.1	350.00	UNIDAD	-	-	-	-	7	2,450.00
13	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	715000210041	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	2.3.1.5.1.2	12.00	UNIDAD	-	-	-	-	17	204.00
14	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	600100090028	MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS VENTANAS Y REJAS DE METAL	2.3.2.4.2.1	6,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	6,000.00
15	11.11.2022	0009-OASGCP	OASGCP	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.2.1.6.1.1	400.00	UNIDAD	-	-	-	-	8	3,200.00
								Total General en S/.	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	57,671.92

OBSERVACIÓN:

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad